КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому развитию детей

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г. № 29/1

Об участии МАДОУ №5 в мероприятиях
по мониторингу качества дошкольного образования
в 2023 году

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О проведении
мероприятий мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году» № 08-160 от
25.07.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования в ДОО

в срок с 11.09.2023 по 17.11.2023 года.
2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке)

качества дошкольного образования (далее -  МКДО) в составе:
Зайцева С. В. -  старший воспитатель, руководитель Рабочей группы
(Координатор ДОО);
члены Рабочей группы:
Десятка С.В. - воспитатель;
Кортунова Ю.А. - воспитатель;
Микова О.В. - воспитатель.

3. Назначить Зайцеву С. В., координатора ДОО, ответственной за:
-подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению мероприятий по
МКДО в МАДОУ №5;
-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества
дошкольного образования в МАДОУ №5;
-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически
реализуемой образовать
-своевременную
МКДО.

4. Контроль за испо.

Заведующий

С приказом ознакомлены

стельностью в группах МАДОУ №5;
заботу в Единой информационной платформе

ляю за собой.

/Г. В. Андреева

ФИО сотрудника Должность Подпись Дата ознакомления
S a O u t& cz С,/ё- ci'T??. 'Л  ' С-г'Се ■/-/, D9. ЛГ'ЛЗ-г ■

(JЛ  - ■//,№ ■ М У З ?  .

%С/7/ПШ<?М y t f y t r / /  С У У
М<м&ж\ 0 .  ГЬ $ 0  С V U U C l A-ir - з з  од  д о д з т .